
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

JAR Zorg B.V. (1) 28-02-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid JAR Zorg B.V.,
opgericht bij notariële akte op 31 maart 2020, ingeschreven in het
Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder het nummer 77914422,
statutair gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende te 3032 AC) Rotterdam
aan het Hofplein 20 (hierna genoemd: “JAR Zorg”). (1)

28-02-2023 
 1

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel het detacheren, werving
en selectie van medewerkers in de zorg, alsmede het op niet-commerciële
w ijze (doen) bereiden van maaltijden. (1)

28-02-2023 
 1

De curator beschikt nog niet over de financiële gegevens van JAR Zorg, anders
dan de bankafschriften. De curator heeft de bestuurder van JAR Zorg verzocht
de financiële gegevens van JAR Zorg zo spoedig mogelijk aan te leveren. (1)

28-02-2023 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 12-06-2023
Insolventienummer F.10/23/28
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000266040:F001
Datum uitspraak 31-01-2023

R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr R.R.M. van den Heuvel

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=55db339c-67a1-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=20685d53-56b9-e711-80e5-005056803cfe


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

0
28-02-2023 

 1

€ 0,00
28-02-2023 

 1

€ 1.960,92
12-06-2023

 2

van 

31-1-2023

t/m 

27-2-2023

28-02-2023 
 1

van 

28-2-2023

t/m 

12-6-2023

12-06-2023
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 12 min

2 12 uur 42 min

totaal 20 uur 54 min

Afgelopen verslagperiode is contact gezocht met de bestuurder van JAR Zorg.
Tot heden is het contact met de bestuurder beperkt geweest. De activiteiten
van de JAR Zorg lagen op datum faillissement stil. Thans is de curator nog in
afwachting van de financiële stukken van JAR Zorg. (1)

28-02-2023 
 1

1. Inventarisatie



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

JAR Zorg is opgericht bij notariële akte d.d. 31 maart 2020. Middellijk
bestuurder is de heer M.A. Chand, bestuurder van enig aandeelhouder Azam
Chand Holding B.V.
JAR Zorg is ontstaan als gevolg van de inbreng van V.O.F. JAR Zorg in JAR Zorg.
Dit heeft op 31 maart 2020 plaatsgevonden. V.O.F. JAR Zorg was opgericht op
1 juli 2016. Vennoten waren de heer Chand (middels een vennootschap) en
een compagnon van de heer Chand. V.O.F. JAR Zorg verrichtte dezelfde
activiteiten. (1)

28-02-2023 
 1

JAR Zorg, althans diens rechtsvoorganger V.O.F. JAR Zorg is betrokken
(geweest) in een procedure tegen de (oud-)compagnon van de heer Chand,
tevens vennoot in V.O.F. JAR Zorg. De (oud-)compagnon van de heer Chand
heeft in 2017 een concurrerende V.O.F. opgericht. De heer Chand meende
destijds dat de (oud-)compagnon van de heer Chand daardoor onrechtmatig
jegens JAR Zorg, althans diens rechtsvoorganger V.O.F. JAR Zorg had
gehandeld en dat de heer Chand hierdoor schade had geleden. Bij vonnis van
de rechtbank is deze aansprakelijkstelling toegewezen en is de oud-
compagnon veroordeeld in de vergoeding van de schade. In een arrest van het
hof is het vonnis van de rechtbank bekrachtigd. In de tussentijd is deze
vordering als gevolg van de inbreng van V.O.F. JAR Zorg in JAR Zorg van
rechtswege overgegaan naar JAR Zorg.
Thans resteert enkel nog de vaststelling van de geleden schade. Hiervoor
dient een schadestaatprocedure te worden gestart. De curator heeft hierover
overleg met de bestuurder van JAR Zorg. (1)

28-02-2023 
 1

De curator heeft meermaals getracht met de bestuurder contact op te nemen
over deze procedure, de bestuurder is echter voor langere periode
onbereikbaar geweest voor de curator. De curator is voornemens in gesprek
te treden met de bestuurder over deze procedure. De bestuurder heeft kort
voor de verslagdatum contact opgenomen met de curator. Er staat een
bespreking met de bestuurder gepland op 13 juni 2023 waar dit onderwerp
aan bod zal komen. (2)

12-06-2023
 2

Uit de bankafschriften van JAR Zorg blijkt dat JAR Zorg betrokken was bij een
lopende verzekeringsovereenkomst met ASR. De curator zal waar nodig de
verzekeringsovereenkomst (laten) beëindigen. (1)

28-02-2023 
 1

De curator heeft aanspraak gemaakt op eventuele premierestituties, in dat
kader is een bedrag van EUR 1.865,83 ontvangen. Hiermee is dit onderwerp
afgerond. (2)

12-06-2023
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

JAR Zorg huurt een kantoorruimte aan het Hofplein 20 te Rotterdam. De curator
heeft bij aanvang van het faillissement de gehuurde kantoorruimte
geïnspecteerd. De curator concludeerde daaruit dat JAR Zorg daar geen
activiteiten meer verrichtte. In de kantoorruimte was ook geen administratie
van JAR Zorg meer aanwezig. De curator heeft met de verhuurder overleg
gevoerd over de beëindiging van de huurovereenkomst. Waar nodig zal de
curator nog machtiging vragen aan de rechter-commissaris om op grond van
artikel 39 Fw de huurovereenkomst op te zeggen. (1)

28-02-2023 
 1

Gebleken is dat de verhuurder reeds voor het faillissement de huur had
opgezegd. Het huurpand is opgeleverd. Dit onderwerp is afgerond. (2)

12-06-2023
 2

In het eerste gesprek met de bestuurder van JAR Zorg heeft hij het volgende
verklaard over de oorzaken van het faillissement.

JAR Zorg zou in 2017, 2018 en 2019 grote schade hebben geleden door het
vertrek van de oud-compagnon en de oprichting van de concurrerende V.O.F.
Hierdoor is de omzet aanzienlijk gedaald.
In 2020 en 2021 heeft Covid-19 bovendien veel impact gehad op JAR Zorg (als
dienstverlener in de zorg, specifiek thuiszorg). JAR Zorg zou zijn belemmerd in
het uitvoeren van haar dienstverlening door de strenge Covid-19 maatregelen
die toen bestonden.

In 2022 is getracht de omzet van JAR Zorg weer op peil te brengen. In de
zomer van 2022 heeft de Inspectiezorg Gezondheid & Jeugd (“IGJ”) een
inspectiebezoek aan JAR Zorg gebracht en een inspectierapport vastgesteld.
Hieruit volgt dat de zorgverlening van JAR Zorg niet voldeed aan de vereisten.
Onder dreiging van een last onder dwangsom is JAR Zorg in de gelegenheid
gesteld om aanpassingen te doen. JAR Zorg was daartoe niet in staat. Na de
zomer van 2022 heeft JAR Zorg op instructies van IGJ en Nza al haar cliënten
(op dat moment nog 4) moeten overdragen aan een andere zorgverlener. JAR
Zorg heeft nadien ook geen nieuwe cliënten meer aangenomen. De bestuurder
van JAR Zorg heeft bezwaar gemaakt tegen het inspectierapport van de IGJ,
de opgelegde last onder dwangsom en de instructies van IGJ/Nza om de
cliënten van JAR Zorg over te plaatsen.

Op 12 januari 2023 heeft Stichting Pensioenfonds Zorg en Welzijn (“PFZW”)
een verzoekschrift ingediend tot faillietverklaring van JAR Zorg. De vordering
van PFZW bedroeg op dat moment totaal EUR 17.596,04. JAR Zorg is niet
verschenen bij de behandeling van de faillissementsaanvraag, waarna JAR
Zorg op 31 januari 2023 failliet is verklaard.

De curator heeft de oorzaken van het faillissement van JAR Zorg nog in
onderzoek. (1)

28-02-2023 
 1

De curator heeft getracht dit onderwerp te onderzoeken, maar de bestuurder
is langere tijd onbereikbaar geweest voor de curator. Bovendien heeft de
curator geen (althans niet alle) administratie van de vennootschap
ontvangen, zodat hij dit punt nog niet nader heeft kunnen onderzoeken. Er
zal op 13 juni een bespreking met de bestuurder plaatsvinden waarin ook dit
onderwerp zal worden besproken. (2)

12-06-2023
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

De bestuurder heeft bevestigd dat op datum faillissement geen
personeelsleden meer in dienst waren van JAR Zorg. De personeelsleden zijn
in de zomer van 2022 uit dienst getreden. (1)

28-02-2023 
 1

Personeelsleden 

7

28-02-2023 
 1

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder van JAR Zorg en het UWV.
(1)

28-02-2023 
 1

3. Activa

JAR Zorg had op datum faillissement geen onroerende zaken in eigendom. De
curator heeft het Kadaster hierop onderzocht. (1)

28-02-2023 
 1

Onderzoek in het Kadaster. (1) 28-02-2023 
 1

De bestuurder heeft verklaard dat JAR Zorg op datum faillissement geen
bedrijfsmiddelen in eigendom had. De curator heeft inmiddels bevestigd dat in
de gehuurde kantoorruimte geen bedrijfsmiddelen van JAR Zorg stonden. (1)

28-02-2023 
 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Inspectie gehuurde kantoorruimte. (1) 28-02-2023 
 1

De bestuurder van JAR Zorg heeft verklaard dat er op datum faillissement geen
activiteiten meer werden verricht. JAR Zorg zou voor het laatst zorg hebben
verleend in de maand september/oktober 2022. In september/oktober 2022
heeft JAR Zorg op instructie van IGJ/Nza al haar cliënten moeten overdragen.
(1)

28-02-2023 
 1

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder van JAR Zorg. (1) 28-02-2023 
 1

De curator heeft vooralsnog geen andere activa aangetroffen. (1) 28-02-2023 
 1

Beperkt onderzoek i.v.m. het ontbreken van de financiële gegevens van JAR
Zorg. (1)

28-02-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Handelsdebiteuren € 18.195,97 € 0,00 € 0,00

Leningen € 10.375,00 € 0,00 € 0,00

Claim oud-compagnon

totaal € 28.570,97 € 0,00 € 0,00

De bestuurder van JAR Zorg heeft een beperkt overzicht van openstaande
vorderingen aan de curator verstrekt. Hieruit blijkt dat voor een bedrag van €
18.195,97 aan facturen onbetaald zouden zijn gebleven. Daarnaast zou JAR
Zorg leningen hebben verstrekt, in totaal € 10.375,00. De curator heeft nog
geen inzage in de leningsovereenkomsten. Tot slot is bij vonnis van de
rechtbank (bekrachtigd door een arrest van het hof) de oud-compagnon
veroordeeld tot vergoeding van de schade van JAR Zorg, althans diens
rechtsvoorganger V.O.F. JAR Zorg. De hoogte van de vordering op de oud-
compagnon zou middels een schadestaatprocedure moeten worden
vastgesteld. Die procedure is nog niet gestart. De hoogte van de vordering
laat zich op dit moment ook moeilijk inschatten.

De curator zal de komende verslagperiode de gebruikelijke
incassowerkzaamheden starten met betrekking tot de handelsdebiteuren en
de uitstaande leningen. Ook zal de curator zich verder verdiepen in de
vordering op de oud-compagnon. (1)

28-02-2023 
 1

De incassowerkzaamheden en de handelsdebiteuren en de leningen alsook
het onderzoek naar de claim op de oud-compagnon konden niet worden
voortgezet omdat de bestuurder voor de curator langere tijd onbereikbaar
was. Inmiddels is er contact met de bestuurder en zal de curator trachten dit
onderwerp zo spoedig mogelijk alsnog op te pakken. (2)

12-06-2023
 2

De curator heeft een beperkt overzicht ontvangen van uitstaande vorderingen
en kopieën van het vonnis van de rechtbank en het arrest van het hof met
betrekking tot de vordering op de oud-compagnon. (1)

28-02-2023 
 1

Geen in verband met het ontbreken van de benodigde informatie. (2) 12-06-2023
 2

5. Bank / Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

JAR Zorg bankiert bij Rabobank. Rabobank had op datum faillissement geen
vordering op JAR Zorg. Op de rekening stond op datum faillissement een
beperkt creditsaldo. De curator heeft Rabobank verzocht om het positieve
creditsaldo en alle nadien binnengekomen positieve mutaties over te maken
naar de boedelrekening. Dat heeft op het moment van verslaglegging nog niet
plaatsgevonden. (1)

28-02-2023 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 

Het creditsaldo van EUR 55,99 is inmiddels op de boedelrekening ontvangen.
(2)

12-06-2023
 2

Voor zover bekend; geen. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Toelichting 

Geen (1)

28-02-2023 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft Rabobank verzocht om het creditsaldo over te maken naar de
boedelrekening. (1)

28-02-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing. (1)

28-02-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing. (1)

28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de bestuurder van JAR Zorg verzocht om de administratie van
JAR Zorg aan de curator te verstrekken. Vooralsnog beschikt de curator enkel
over een beperkt lijstje aan debiteuren en crediteuren (zonder vermelding van
NAW-gegevens en zonder de onderliggende verkoop- en inkoopfacturen). (1)

28-02-2023 
 1

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode getracht contact te leggen
met de bestuurder. Na herhaalde pogingen is de curator er onlangs in
geslaagd een afspraak in te plannen op dinsdag 13 juni 2023. (2)

12-06-2023
 2

JAR Zorg had nog geen jaarrekeningen gedeponeerd. (1) 28-02-2023 
 1

Niet van toepassing. (1) 28-02-2023 
 1

In onderzoek. Het geplaatst kapitaal van JAR Zorg bedraagt € 180.000, --. Dit
kapitaal is zeer waarschijnlijk ontstaan door de inbreng van de V.O.F. JAR Zorg
in JAR Zorg. De curator beschikt nog niet over de akte van inbreng. (1)

28-02-2023 
 1

Akte van inbreng nog altijd niet ontvangen waardoor dit onderzoek nog niet
heeft kunnen plaatsvinden. (2)

12-06-2023
 2

Toelichting 

In onderzoek. (1)

28-02-2023 
 1

In onderzoek
28-02-2023 

 1

Het onderzoek zal in de komende verslagperiode worden opgestart. (1) 28-02-2023 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

De curator heeft de bestuurder verzocht alle administratie van JAR Zorg
beschikbaar te stellen. De curator heeft dat nog niet ontvangen en heeft
daarover overleg met de bestuurder van JAR Zorg. (1)

28-02-2023 
 1

De afspraak met bestuurder zal plaatsvinden op dinsdag 13 juni 2023
teneinde meer duidelijkheid te verkrijgen omtrent de oorzaak en achtergrond
van het faillissement (2).

12-06-2023
 2

8. Crediteuren

€ 3,03

Toelichting 

Registratie crediteuren via ClaimsAgent B.V. (1)

28-02-2023 
 1

€ 271.140,00

Toelichting 

De vorderingen van de Belastingdienst zien met name op (ambtshalve)
aanslagen loonheffingen en vennootschapsbelastingen. (1)

28-02-2023 
 1

€ 269.940,00
12-06-2023

 2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Nog niet bekend. Aangezien het personeel van JAR Zorg reeds geruime tijd
voor datum faillissement uit dienst was, wordt een vordering van het UWV
verwacht. (1)

28-02-2023 
 1

€ 2.668,91

Toelichting 

Het UWV heeft een vordering ingediend ten bedrage van EUR 2.668,91 uit
hoofde van overgenomen loonverplichtingen en vakantiegeld van een
voormalig werknemer van JAR Zorg over de periode 1 juni tot en met 31
december 2021 op grond van artikel 3:288 sub e BW. In dat artikel is
vastgelegd dat de werknemer aanspraak kan maken op een voorrecht ter
zake van al hetgeen hij heeft te vorderen van zijn werkgever op grond van
de arbeidsovereenkomst over het lopende en het voorafgaande
kalenderjaar. Gelet op het feit dat het faillissement van JAR Zorg B.V. is
uitgesproken op 12 januari 2023, kan de werknemer / het UWV aanspraak
maken op een bevoorrechte vordering over de periode januari 2022 tot en
met januari 2023. De vordering van UWV valt aldus buiten het
toepassingsbereik van artikel 3:288 sub e BW. De vordering is derhalve
geplaatst op de lijst van voorlopig betw iste preferente vorderingen (2).

12-06-2023
 2

€ 0,00

Toelichting 

Nog niet bekend. Het faillissement is aangevraagd door PFZW. De curator
verwacht van PFZW een preferente vordering, zijnde de kosten voor het
aanvragen van het faillissement. (1)

28-02-2023 
 1

€ 553,51

Toelichting 

Een voormalig werknemer van JAR Zorg B.V. heeft een boedelvordering
ingediend ten bedrage van EUR 553,51. Deze vordering heeft betrekking op
loon- en vakantietoeslag over januari 2022 inclusief wettelijke rente. De
werknemer is per december 2021 uit dienst getreden. De grondslag van de
vordering is gelegen in artikel 3:288 sub e BW. (2)

12-06-2023
 2

5
28-02-2023 

 1

12
12-06-2023

 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 17.693,28
28-02-2023 

 1

€ 100.101,41
12-06-2023

 2

Nog onbekend. (1) 28-02-2023 
 1

De curator beschikt nog niet over crediteurenlijsten met NAW-gegevens, zodat
hij de crediteuren nog niet heeft kunnen informeren over het faillissement. (1)

28-02-2023 
 1

9. Procedures

Oud-compagnon 28-02-2023 
 1

Verwezen wordt naar hetgeen staat vermeld in paragraaf 1.2 en 4.1 van dit
verslag. (1)

28-02-2023 
 1

De bestuurder van JAR Zorg was voornemens om een schadestaatprocedure te
starten. Deze procedure is nog niet formeel aangevangen. (1)

28-02-2023 
 1

De curator heeft zich ingelezen in de eerder gevoerde procedures ten
overstaande van de rechtbank en het hof. (1)

28-02-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op:

1. Het krijgen van inzage in de administratie van JAR Zorg;
2. De incasso van de vorderingen op de handelsdebiteuren en uit hoofde

van de verstrekte geldleningen;
3. Het beoordelen van de vordering op de oud-compagnon en het voeren

van een schadestaatprocedure.

28-02-2023 
 1

Op 13 juni 2023 vindt een bespreking plaats met de bestuurder, in dat
gesprek zullen onder meer aan bod komen: de oorzaken van het
faillissement, de procedure tegen de oud-compagnon, de incasso van de
vorderingen zoals vermeld in paragraaf 4 en het onderzoek naar de
administratie van de vennootschap. (2)

12-06-2023
 2

Nog onbekend. (1) 28-02-2023 
 1

12-9-2023 12-06-2023
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


